
UCHWAŁA NR XXXII/289/2018
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. 
poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r.  
poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Fabianki, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Fabianki na stałe obwody głosowania, ustalając ichnumery, granice oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Fabiankach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we 
Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/130/2012 Rady Gminy Fabianki z dnia 26 października 2012 r. w sprawie obwodów  głosowania 
(Dz. Urz. Woj. Kuj -Pom z 2012 r. poz. 2487).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 743AF8A6-2637-4BA3-ACE1-FF6E59F0C2CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/289/2018

Rady Gminy Fabianki

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1
Sołectwo  Szpetal Górny

Szkoła Podstawowa
im. Kazimierza III Wielkiego

ul. Szkolna 1
Szpetal Górny

2

Sołectwa :  Chełmica - Cukrownia
Chełmica Duża
Cyprianka
Świątkowizna

Szkoła Podstawowa
im. Orła Białego
Cyprianka 107

3
Sołectwa : Krępiny
Kulin
Nasiegniewo

Szkoła Podstawowa
Nasiegniewo 68

4

Sołectwa : Chełmica Mała
Fabianki
Lisek
Skórzno
Wilczeniec Fabiański

Szkoła Podstawowa
im. Jerzego  Pietrkiewicza

Fabianki 1

5
Sołectwa : Bogucin
Nowy Witoszyn
Stary Witoszyn

Szkoła Podstawowa
im. Jerzego Pietrkiewicza

Fabianki 1

Id: 743AF8A6-2637-4BA3-ACE1-FF6E59F0C2CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzania głosowania w wyborach powszechnych. Obwód głosowania
stanowi obszar działania jednej obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie w jednym lokalu wyborczym.

Przedkładany Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie obwodów głosowania ustala ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych.

W proponowanym podziale Gminy Fabianki na obwody głosowania utrzymano generalną zasadę wynikającą z art. 12 §3
Kodeksu wyborczego, że o wielkości obwodu głosowania decyduje liczba mieszkańców nim objęta. Nie może ona przekroczyć
4000 mieszkańców zamieszkałych w obwodzie głosowania.

Tworząc obwody głosowania na terenie gminy zachowano poprzednią strukturę obwodów głosowania. Przepis art. 12 §11
Kodeksu wyborczego ustanawia obowiązek określenia w uchwałach o podziale gminy na obwody głosowania siedzib
obwodowych komisji wyborczych. Proponując lokale na siedziby obwodowych komisji wyborczych starano się je wyznaczyć
w miejscach zapewniających wyborcom łatwy do nich dostęp.

Id: 743AF8A6-2637-4BA3-ACE1-FF6E59F0C2CC. Podpisany Strona 1




